Cuenta Pablica 2021
Municipio de Carmen
Estado de Actividades
—Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020

{Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Geslién

Impueslos

Cuotas y Aporaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamienlos

Ingresos por Venta de Bienes y Preslacion de Servicios

Parlicipaci i C i ivos Deri de

la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
T i 8 A dios y . "
Pensiones y Jubilaciones

! 3 Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Dislintos de Aporiaciones
b . — e

Jubitaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresas Financieros
Incremento por Variacion de Invenlarios

Disminucion del Exceso de por Pérdida o Delerioro u
Obsolescencia
Disminucion del Exceso de

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamionto
Sevicios Personales

Matenales y Suminislros

Sarvcios Ganmales
T i i i idios y Otras Ayudas
T ias Internas y al Seclor Pubfico

Transferencias al Reslo del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fidei i y Contralos Analog:
Tranidotencies & b Segundad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Parlicipaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Infereses, Comisicnes y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Camisiones de la Deuda Publica

Gastos de |la Deuda Publica

Costo por Coberluras

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Exiraordinarias
Dy faci Deteri ol iay

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Olros Gaslos

inversién Pablica
Inversidn Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

dei Ejercicio

3 y i y Pensiones y

386,022,418
113,264,483
0

0
208,818,467
5,268,843
58,670,625
0

1,125,346,675

1,082,954,195

32,392,481

470,605
140,163
0
0

0
330,441

1,511,839,698

1,108,045,988
724,747,693
86,705,923
296,592,372

178,430,217
160,177,695
0

0
13,770,692
4,481,831

0

© oo

cooe

16,461,938
13,817,259
1,076,925
o
1,567,754
0

4,377,586
21,516

o

o

0

o
4,356,069

90,654,529
90,654,529

1,397,970,258

113,869,440

313,656,430
93,609,145
0

[
168,999,631
4,680,699
46,466,955
0

1,228,510,240

1,194,132,857

34,377,284

6,094,616
210,784
)

0

0
5,883,892

1,546,261,286

1,211,907,440
736,917,869
102,637,173
372,352,398

138,667,662
118,846,516
0

0
14,366,717
5,454,420

© o oo

oocaoo

19,022,944
17,910,671
1,112,273
[

0

0

16,331,607
14,448,031
[}

0

0

0
1,883,576

4,947,654
4,947,654

1,390,877,307

157,383,980

A\

Bajo protesta de

4 Financieros y sus Nolas son

a Luna Herrera
Tenodsia Municipal

del emist

Lic Janini GAndalupe

nrova Garcia



